II. bod 1 písm. b) tejto zmluvy podľa výpočtového 
listu, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy  po odpočítaní 30%  zrážky (§ 18 ods. 4 zákona č. 182/1993 
Z.z. z ceny vypočítanej podľa § 18 ods. 1 až 3 zákona č. 182/1993 Z.z. ) za kúpnu cenu 9 912,60 €, slovom 
deväťtisíc deväťstodvanásť eur a šesťdesiat centov ;
b)  spoluvlastnícky podiel  na  zastavanom pozemku uvedeného v  čl. II  bod  1 písm. c)  tejto  zmluvy  za 
kúpnu cenu  276,66 €, slovom dvestosedemdesiatšesť eur šesťdesiatšesť centov. 

2.  Celková kúpna cena bytu a  spoluvlastníckeho podielu na  pozemkoch predstavuje sumu  10 189,26 €, slovom 
desaťtisíc stoosemdesiatdeväť   eur a dvadsaťšesť centov.

3.  Kupujúci  prehlasujú,  že  do  20  dní  odo  dňa  podpísania  tejto  zmluvy  zaplatia  100  % kúpnej  ceny  bytu, 
spoluvlastníckeho podielu   na spoločných častiach domu, spoluvlastníckeho podielu na spoločných zariadeniach,

[...]

predpisov,  ak prevedú vlastníctvo bytu na inú osobu ako na svoje deti, vnukov alebo rodičov do desiatich rokov od  
uzavretia tejto zmluvy o prevode bytu. 

5. Predávajúci sa zaväzuje na vrátenie poskytnutej 10 % zľavy z kúpnej ceny bytu vo  výške   991,26 €, slovom 
deväťstodeväťdesiatjeden  eur  a dvadsaťšesť  centov,  a to  do  20  dní  odo  dňa,  keď  sa  preukázateľne  dozvie 
o povolení vkladu do katastra nehnuteľností.

IV.
Záložné právo

1. Predávajúci a kupujúci sa dohodli na zriadení záložného práva na prevádzaný byt, na spoluvlastnícky podiel na